Муниципальное  общеобразовательное учреждение
Новобиинская средняя общеобразовательная школа

Выписка из Приказа

от 02 сентября 2023 года                                                                № 293- ОД

д. Новая Бия

Об установлении средней стоимости одного горячего питания на одного

обучающегося  из многодетных  семей

  На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 22

августа  2022 года № 1377 «О внесении изменения в приказ Министерства образования и

науки Удмуртской Республики от 30 декабря 2021года № 2600 « Об установлении

показателей,  применяемых Министерством образования  и науки Удмуртской

Республики при расчете объема субвенции из бюджета Удмуртской Республики на

осуществление отдельных  государственных полномочий Удмуртской Республики по

предоставлению  меры социальной поддержки многодетным семьям на бесплатное

питание для обучающихся общеобразовательных организаций. «Об установлении средней

стоимости одного горячего питания на одного обучающегося в столовых, организующих

питание при общеобразовательных организациях»

приказываю:

1. Установить с 01 сентября 2023 года среднюю стоимость одного горячего

питания на одного учащегося из многодетной  семьи в столовой

муниципального общеобразовательного учреждения МОУ Новобиинская  СОШ

Вавожского района в размере 67 рублей 00 коп.

2.Утвердить список учащихся из многодетных семей (Приложение №1)

3.Признать утратившим силу приказ директора МОУ Новобиинская СОШ №

224-ОД от 29.08.2022 года «Об установлении средней стоимости одного

горячего питания на одного обучающегося   из многодетных  семей»

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на  ответственного

за питание в школе завхоза Зайцеву Раису Тимофеевну.

         Директор школы                                                            Е.В. Морозова

		2023-10-03T19:10:50+0400
	Морозова Елена Вячеславовна